
UCHWAŁA NR XXXIII/332/21 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Sobótce nr 
XXVI/270/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2021 rok, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sobótka pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Wrocławskiemu w wysokości 90.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania: 

1) Rozbudowa drogi powiatowej nr 2075D polegającej na budowie chodnika w miejscowości Świątniki. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2021. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Sobótka, a Powiatem Wrocławskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E5924E4-99F4-4398-85E5-8EB0C29834B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: „Gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej”. 

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Wrocławskiego umożliwi budowę chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej w miejscowości Świątniki na odcinku od ul. Łysej Góry do ul. Sabały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E5924E4-99F4-4398-85E5-8EB0C29834B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

